O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público a SUSPENSÃO do PL n°
27/2025, Pregão Eletrônico n° 07/2025 e Registro de Peço n° 07/2025. OBJETO
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK, TABLET,
NOBREAK,  DATA SHOW E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG. MOTIVO – Retificação do Edital. Igaratinga,
11 de março de 2025. Aléxia Ribeiro Amaral de Faria – Pregoeira.